PAGE
2

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 31.03.2011 года                                                                                                 № 81
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 184

 «Об  установлении специальных мест для обнародования

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»
             В связи с реорганизацией закрытого акционерного общества «Заря», в целях доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, текстов муниципальных правовых актов Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района  РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 20 марта 2009 года № 184 «Об  установлении специальных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1.В пункте 1:

абзац 5 исключить;

абзац 6 изложить в следующей редакции:
«на информационном стенде по улице Короткой 5 в хуторе Украинском».

2.Опубликовать  настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Еремизино-Борисовского
сельского поселения
Тихорецкого района
                                            В.И.Куликов